
Poptávka 
kanceláří 
a učeben

Jsme nezisková organizace, která se věnuje vzdělávání budoucích 
učitelů a ředitelů škol. Pro naši činnost hledáme reprezentativní 
kanceláře a učebny v Praze k dlouhodobému pronájmu.

Požadavky na kanceláře
(není nutné dodržet přesně):

 � cca 450 m2

 � členěné na menší prostory (2 až 10 lidí 
v jedné kanceláři)

 � zasedací místnost pro 50 lidí

Požadavky na učebny:
 � minimálně 4x velká učebna pro 30 lidí
 � využití cca 150 dní v roce, převážně 
pátek, sobota a neděle

 � cca 400 m2 celkem (100 m2 / učebna - 
může být méně)

 � učebny lze mít v jiné budově v blízkosti
 � přichází v úvahu možnost sdílet 
učebnu s jinou institucí v podobě 
školícího střediska, školní třídy apod.

www.ucitelnazivo.cz
www.reditelnazivo.cz

Požadavky na budovu:
 � lokace v centru Prahy, či s dojezdovou 
vzdáleností hromadnou dopravou do 
15 min. na Hlavní nádraží

 � k dispozici prostorná kuchyňka pro 
možnost setkávání se

 � otevřeno 24/7
 � k dispozici kvalitní připojení k internetu
 � dostatečné množství toalet
 � možnost úprav prostor (tabule na 
stěny apod.)

Pro nabídky a další informace
prosím využijte e-mail
ondrej.turek@ucitelnazivo.cz


